
VOŠ, SPŠ a SOŠ Varnsdorf, příspěvková organizace
Masér sportovní a rekondiční
září 2017 – květen 2021  SŠ s maturitou

Dělnice
SAND Profile s.r.o
červen 2023 – srpen 2023  3 měsíce 

V Sandu jsem byla jako dělnice na lince. Manipulovala jsem s gumy, které jsem následně sekala a

začišťovala.

Pomocný operátor
ABZAKOVO
červenec 2018 – červen 2021  3 roky 

Práce ve skladu se šťítkování zboží

Kontrolor výroby
Metal trade Comax, a.s
červen 2019 – srpen 2019  3 měsíce 

Ve firmě Comax, která se zaměřuje na výrobu materiálu pro střechy, jsem měla zkušenost v kanceláři u

počítače. Moje náplň práce spočívala v kontrole dokumentů a informací, které byli zavedeny v systému.

Číšník/servírka
Restaurace Uhy
červen 2018 – srpen 2018  3 měsíce 

Letní brigáda v restauraci, která mi předala spoustu zkušeností, jak vycházet a spolupracovat s lidmi.

Pomáhala jsem na place i jako pomocná síla v kuchyni.

Brigádnice v kiosku
Kiosek Doksy
červen 2017 – srpen 2017  3 měsíce 

Letní brigáda v Kiosku s rychlým občerstvením. Týmová celodenní práce s lidmi.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 775******  nap***@***.com
 Rok narození 2002

Klára D.

ID: 1266272

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

Operační systémy 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
Psaní všemi deseti zkušený

Kurz bezpečné jízdy
V Sosnové jsem absolvovala kurz bezpečné jízdy, na mokré nebo zmrzlé ploše a na
správnou reakci v běžném provozu.
leden 2021

Kineziotaping
Kurz spočíval ve správnosti lepení tejpů, při postižení svalů.
duben 2018

Kurz první pomoci
Správný zásah první pomoci.
březen 2017

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Jsem aktivní sportovec. Navštěvuji fitness a pasivně plavu. Plavání jsem se věnovala 10
let závodně, s výbornými výsledky. Ráda poslouchám hudbu, čtu poezie.

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Česká Lípa + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistentka
Kontrolor výroby
Kurýr
Pracovník rychlého občerstvení
Řidič
Vkládání dat do počítače
Závozník

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Česká Lípa

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/delnice-kontrolor-vyroby-cisnik-servirka-brigadnice-v-kiosku-pomocny-operator-zivotopis-1266272

	Klára D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


